

Klinika za ortopediju Lovran

Broj: E-VV-01/17
Lovran, 23.2.2017.

Izvešće o provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima

Sukladno čl. 198. st. 3. Zakona o javnoj nabavi („NN“, br. 120/16) Klinika za ortopediju Lovran (u daljnjem tekstu: Klinika) je dana 13.2.2017.g. na svojim web stranicama stavila na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima dokumentaciju za nadmetanje

E-VV-01/17 - KUPNJA I ISPORUKA MEDICINSKOG POTROŠNOG MATERIJALA 1

– NABAVA PO GRUPAMA:

- Grupa 1: Elektrode za vaporizaciju
- Grupa 2: Hemostatici
- Grupa 3: Instrumenti kirurški specijalni 1
- Grupa 4: Kanile za artroskopske operacije
- Grupa 5: Kateteri za anesteziju
- Grupa 6: Nastavci za shaver I
- Grupa 7: Nastavci za shaver II
- Grupa 8: Oprema za artroskopski stup I
- Grupa 9: Oprema za artroskopski stup II
- Grupa 10: Oprema za artroskopski stup III
- Grupa 11: Oprema za artroskopski stup IV
- Grupa 12: Oprema za elektrokirurški generator Erbotom ICC 300 - H
- Grupa 13: Pločice
- Grupa 14: Povoje za fiksaciju epiduralnih katetera
- Grupa 15: Program za inkontinenciju
- Grupa 16: Samoljepivi elastični zavoj
- Grupa 17: Zavojni materijal 1

Do danas su zaprimljeni upiti/primjedbe/prijedlozi dva gospodarska subjekta, na koje dajemo slijedeće odgovore:

I. gospodarski subjekt

1. Pitanje:

Za traženu dokumentaciju: Izjavu o nekažnjavanju, Izjavu da nismo u stečaju, Potvrda porezne uprave, Izvadak iz sudskog registra niste naveli koliko smiju traženi dokumenti biti stari, tj. koliko ne smiju biti stariji od dana objave natječaja.

Odgovor:

Izmijeniti ćemo dokumentaciju na način da ćemo u istoj navesti maksimalnu starost pojedinog dokaza.

2. Pitanje:

Potvrda o sukladnosti – molimo da dozvolite dostavljanje Izjave da proizvod spada u klasu I medicinskih proizvoda, za klasu I, koja ne posjeduje istu.

Odgovor:

Izmijeniti ćemo dokumentaciju na predloženi način.

3. Pitanje:

Pod Ponuda mora sadržavati: Obzirom da se ponuda predaje kroz EOJN, da li je popunjeni troškovnik pod točkom 6. potrebno printati, ovjediti pečatom i potpisati pa ga skenirati i priložiti zajedno s ostalom dokumentacijom traženim redosljedom ili je dovoljno troškovnik popuniti u izvornom obliku koji ćete objaviti, te ga otplodati u generirani uvez ponude?

Odgovor:

Dovoljno je troškovnik popuniti u izvornom obliku i otplodati ga u generirani uvez ponude.

4. Pitanje:

U dokumentaciji navodite slijedeće: Smatra se da ponuda dostavljena elektroničkim sredstvima komunikacije putem EOJN RH obvezuje ponuditelja u roku valjanosti ponude neovisno o tome je li potpisana ili nije te naručitelj ne smije odbiti takvu ponudu samo zbog tog razloga.

A zatim navodite:

Sukladno odredbama Zakona o elektroničkom potpisu („NN“, br. 10/02, 80/08 i 30/14) i pripadnih podzakonskih propisa, prije dostave svoje ponude, ponuditelj je obavezan ponudu potpisati uporabom naprednog elektroničkog potpisa koji u toj prilici ima istovjetnu pravnu snagu kao vlastoručni potpis ovlaštene osobe i otisak službenog pečata na papiru zajedno.

Pitanje: Što će biti relevantno?

Odgovor:

Iako bi ponuda morala biti sukladna odredbama Zakona o elektroničkom potpisu, Zakonom o javnoj nabavi je izričito propisano da se elektronička ponuda koja nije potpisana elektroničkim potpisom ne smije odbiti samo iz tog razloga.

5. Pitanje:

Hoće li kriterij za odabir ponude ostati najniža cijena?

Odgovor:

Da, sukladno čl. 452. Zakona o javnoj nabavi, prema kojim odredbe članka 284. stavaka 4. i 5. Zakona stupaju na snagu 1. srpnja 2017.

6. Pitanje/prijedlog:

GRUPA 15: PROGRAM ZA INKONTINENCIJU

- Predlažemo da za pelene stavka 1,2,3 u opis dodate minimalnu moć upijanja i maksimalno ispuštanje tekućine po MDS certifikatu, kako bi sebi osigurali minimum kvalitete, te da tražite da se uz dokumentaciju dostavi i MDS certifikat koji to dokazuje.

-za stavku 4 predlažemo da se u zagradu stavi „podloga za bolesnike“ kako ne bi bilo daljnjih pitanja.

-za stavku 5 predlažemo da dozvolite odstupanje u dimenziji 75-80cm x 210cm kako bi omogućili natjecanje što većem broju Ponuditelja ili da istu izdvojite u zasebnu grupu, kao i dodatan opis kako bi izbjegli daljnja pitanja .

(svi prijedlozi navedeni su u troškovniku i zadebljani i označeni crvenom bojom)

Redni broj	Naziv i opis predmeta nabave	Jedinica mjere	Jednogodišnje potrebe
1	PELENE U SPOJU SA GAČICAMA ZA ODRASLE velike / L minimalna moć upijanja po MDS certifikatu 1.000g,te maksimalno otpuštanje tekućine 0,14g	kom.	2770
2	PELENE U SPOJU SA GAČICAMA ZA ODRASLE srednje / M minimalna moć upijanja po MDS certifikatu 810g,te maksimalno otpuštanje tekućine 0,11g	kom.	90
3	PELENE U SPOJU SA GAČICAMA ZA ODRASLE vrlo velike / XL minimalna moć upijanja po MDS certifikatu 1.180g,te maksimalno otpuštanje tekućine 0,12g	kom.	1724
4	ZAŠTITNA PREKRIVKA ZA KREVET 60x90 cm ili veća (podloga za bolesnike)	kom.	15645
5	UPIJAJUĆA ZAŠTITNA PREKRIVKA ZA KREVET VODOOPOORNOM POLIETILENSKOM POLEĐINOM 75-80 x 210 cm ili veća	kom.	5

Odgovor:
Opisi stavaka 1-3 ostaju isti kao i do sada.
Prijedloge za st. 4. i 5. prihvaćamo. Za stavku 5. ne prihvaćamo prijedlog za izmjenu naziva stavke.

Grupa 16: SAMOLJEPIVI ELASTIČNI ZAVOJ

Predloženo dodatan opis proizvoda;

da je zavoj bez latexa, kako ne bi izazivao iritacije na koži pacijenta, te eventualan sastav zavoja ali bez navedenih postotaka, kako se nitko od Ponuditelja ne bi ograničavao, osim ratezljivosti 85% koji je bitan za namjenu.

(svi prijedlozi navedeni su u troškovniku i zadebljani i označeni crvenom bojom)

Redni broj	Naziv i opis predmeta nabave	Jedinica mjere	Jednogodišnje potrebe
1	SAMOLJEPIVI ELASTIČNI ZAVOJ BEZ LATEXA 85% RASTEZLJIVOSTI, SASTAVA: VISKOZA, PAMUK I POLIAMID - širina minimalno 4,00 cm., duljina minimalno 4,00 m.	kom.	100

Odgovor:
Prijedlog se ne prihvaća.
Napominjemo da mijenjamo minimalnu širinu na 5,00 cm, budući da nam je zavoj širine 4,00 cm preuzak.

II. gospodarski subjekt

1. Pitanje:

Grupe predmeta nabave 6. i 10.

Kako bi se spriječilo nuđenje neoriginalnog i nekvalitetnog pribora i materijala koji može uzrokovati nekvalitetan rad i oštećenja uređaja na kojima se taj pribor upotrebljava predlažemo da se kao obvezan dokaz sposobnosti traži i dostava Potvrde o kompatibilnosti nuđenog materijala i pribora s opremom na kojoj se koristi, izdanu od proizvođača opreme.

Odgovor:

Prijedlog se prihvaća.

2. Pitanje:

Grupa predmeta nabave 6.

U grupi 6. predmeta nabave nudimo proizvode proizvođača _____ koji se već dugi niz godina isporučuju i uspješno koriste u Klinici za ortopediju Lovran stoga smatramo da ne postoji potreba za dostavom uzoraka.

Sukladno tome ovim vam se putem obraćamo sa zamolbom da se iz natječajne dokumentacije briše zahtjev za obveznom dostavom uzoraka za one proizvode koji se već koriste u Klinici za ortopediju Lovran.

Odgovor:

Prijedlog se ne prihvaća, jer je suprotan odredbi st. 1. čl. 4. Zakona o javnoj nabavi – načelo jednakog tretmana.

Osoba ovlaštena za zastupanje javnog naručitelja:
Ravnatelj:
Prof. dr. sc. Branko Šestan, dr. med.

